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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 1 Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
02.04.2015 - 10:00 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 6

3 ДЛИНОВ Денис 2000 II Чувашия NT
4 ЯКОВЛЕВ Денис 1999 I Чувашия 1:00.20
5 КАЗЕЕВ Александр 1999 I Чувашия NT

Заплыв 2 из 6

2 АСТАШИН Артём 2000 I Мордовия 58.90
3 ЗАЙЦЕВ Александр П. 1999 I Марий Эл 58.64
4 БОРЩОВ Михаил 2000 I Кировская область 58.49
5 ТУГАРИН Прокопий 1999 I Самарская область 58.58
6 НОВИКОВ Егор 1999 I Удмуртская Республика 58.67
7 СУРКОВ Илья 2000 I Ульяновская область 59.13

Заплыв 3 из 6

1 ГОРШЕНЕВ Дмитрий 1999 кмс Марий Эл 58.38
2 ТУЧКИН Сергей 2000 I Саратовская область 58.09
3 МИШИН Данил 2000 I Пермский край 57.72
4 ПАРФИРОВ Илья 1999 I Ульяновская область 57.58
5 НАЛИМОВ Александр 1999 I Пермский край 57.67
6 ГОРДЕЕВ Андрей 1999 I Ульяновская область 57.89
7 МЕДОВ Павел 2000 I Мордовия 58.37
8 ПАЛТОВ Владимир 1999 I Кировская область 58.41

Заплыв 4 из 6

1 КОРОТКОВ Клим 1999 I Удмуртская Республика 56.82
2 ЗЕМСКОВ Антон 1999 I Мордовия 56.66
3 СВИСТУНОВ Иван 1999 I Саратовская область 56.56
4 РЕУЦКИЙ Виктор 2000 I Республика Башкортостан 56.37
5 ЕФРЕМОВ Егор 2000 I Нижегородская область 56.40
6 АНИСИМОВ Михаил 2000 I Самарская область 56.63
7 АРКАВЕНКО Александр 2000 II Саратовская область 56.72
8 АГЕЕВ Глеб 2000 I Пензенская область 57.17

Заплыв 5 из 6

1 СОКОЛОВ Артём 1999 кмс Марий Эл 55.89
2 ИБАТУЛЛИН Эмиль 2000 кмс Республика Башкортостан 55.67
3 СИДОРОВ Егор 1999 кмс Удмуртская Республика 55.39
4 ТАРАСОВ Дмитрий 1999 кмс Самарская область 54.41
5 КУЗНЕЦОВ Никита 1999 кмс Нижегородская область 54.51
6 ЧУДАЕВ Антон 1999 кмс Оренбургская область 55.42
7 ЧОПИКАШВИЛИ Тевдоре 2000 I Республика Башкортостан 55.89
8 ТИНЬКОВ Артём 2000 кмс Пензенская область 55.96

Заплыв 6 из 6

1 КУИМОВ Егор 1999 мс Республика Татарстан 53.85
2 ЖАРИКОВ Тихон 1999 кмс Оренбургская область 53.45
3 ЕРЁМИН Илья 1999 кмс Пензенская область 53.19
4 КАРАСЁВ Глеб 1999 кмс Республика Татарстан 51.90
5 САННИКОВ Вячеслав 1999 кмс Пермский край 52.25
6 ЧУВИЛЬКИН Дмитрий 1999 кмс Республика Татарстан 53.38
7 САЗОНОВ Роман 1999 кмс Нижегородская область 53.77
8 КРАСНОВ Вячеслав 1999 кмс Оренбургская область 54.16
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 2 Девочки, 100m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
02.04.2015 - 10:12 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1 ЯКУПОВА Дарья 2001 II Мордовия NT
2 ГРИГОРЬЕВА Мария 2001 I Чувашия NT
3 ИВАНОВА Ирина 2002 II Оренбургская область 1:10.50
4 ХАБИБУЛИНА Валерия 2001 III Саратовская область 1:09.60
5 МЕЛИХОВА Тамара 2001 II Оренбургская область 1:10.00
6 АФАНАСЬЕВА Ульяна 2002 II Ульяновская область NT
7 ПОПОВА Анфиса 2001 I Удмуртская Республика NT
8 ЛУЧАКИНА Марина 2001 I Ульяновская область NT

Заплыв 2 из 4

1 КВАЧ Ксения 2001 II Чувашия 1:09.20
2 ВЕЧТОМОВА Ксения 2001 I Удмуртская Республика 1:08.48
3 ЛОЖКИНА Мария 2002 I Удмуртская Республика 1:08.45
4 КАШМАЧКОВА Мария 2002 II Чувашия 1:07.65
5 ТЕЛЕШЕВА Софья 2001 II Кировская область 1:07.97
6 МУРАШКО Виктория 2002 I Оренбургская область 1:08.46
7 АНИСИМОВА Ева 2001 I Саратовская область 1:08.72
8 ВАСИЛЬЕВА Юлия 2001 I Марий Эл 1:09.46

Заплыв 3 из 4

1 ФЕДОРОВИЧ Марианна 2001 I Пензенская область 1:05.61
2 ПЕЛЕВИНА Ксения 2001 I Республика Башкортостан 1:04.69
3 ФРОЛОВА Анфиса 2002 I Пермский край 1:04.57
4 НЕГОДНОВА Елизавета 2001 I Нижегородская область 1:03.96
5 КИКВИДЗЕ Луиза 2001 I Пермский край 1:04.48
6 ВЛАСОВА Виктория 2001 I Ульяновская область 1:04.68
7 ЛАКТИОНОВА Ксения 2002 кмс Пензенская область 1:04.92
8 ЛОКТИОНОВА Ева 2002 I Республика Татарстан 1:05.98

Заплыв 4 из 4

1 МАКОВА Анастасия 2001 I Нижегородская область 1:03.74
2 МУТЫГУЛЛИНА Азалия 2001 I Республика Татарстан 1:03.54
3 ЗАНЕМУНЧИК Эльза 2001 I Республика Татарстан 1:02.97
4 ХУДЯКОВА Дарья 2002 I Республика Башкортостан 1:01.71
5 ДОРОНИНА Анна 2001 I Нижегородская область 1:02.33
6 ДМИТРИЧЕНКО Дарья 2002 I Самарская область 1:03.26
7 РОГОВА Виктория 2001 I Республика Башкортостан 1:03.73
8 ЛОПАТИНА Дарьяна 2001 кмс Пензенская область 1:03.79
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 3 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
02.04.2015 - 10:20 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

3 МАСЛОВ Александр 1999 I Чувашия NT
4 БАРАБАНЩИКОВ Кирилл 2000 I Ульяновская область NT
5 АКИНЬШИН Артём 2000 I Саратовская область NT

Заплыв 2 из 4

1 ЯКИМОВ Михаил 1999 I Удмуртская Республика NT
2 ЗИННАТНУРОВ Марсель 1999 I Республика Башкортостан NT
3 ТИМОШИН Максим 2000 I Пензенская область 19:18.26
4 ДРОЗДЕЦКИЙ Никита 2000 I Оренбургская область 18:26.91
5 ДУДНИКОВ Владимир 2000 кмс Оренбургская область 18:40.93
6 ГОРИНОВ Олег 1999 II Марий Эл 19:32.43
7 ГОЛУБЕВ Иван 1999 кмс Чувашия NT
8 АБРАМОВ Кирилл 1999 I Ульяновская область NT

Заплыв 3 из 4

1 МИНГАЛЕЕВ Егор 1999 кмс Удмуртская Республика 18:01.09
2 ТИХОНОВ Владимир 1999 I Самарская область 17:37.80
3 ЛАБУТИН Даниил 2000 I Нижегородская область 17:35.83
4 МИНЕЕВ Дмитрий 2000 I Республика Башкортостан 17:28.69
5 НИКОЛАЕВ Алексей 1999 кмс Чувашия 17:34.18
6 РЕЗАЕВ Ян 1999 I Самарская область 17:36.03
7 ФИЛИППЕНКО Владимир 2000 I Самарская область 17:54.46
8 ЗОЛОТОВ Владимир 1999 I Ульяновская область 18:22.42

Заплыв 4 из 4

1 МОНЯКОВ Егор 1999 I Пермский край 17:17.32
2 ПОЛЯКОВ Дмитрий 1999 кмс Республика Татарстан 16:51.26
3 НУЙКИН Илья 1999 кмс Марий Эл 16:48.62
4 ХОРУНЖИЙ Михаил 1999 мс Пермский край 16:16.43
5 АБАТУРОВ Георгий 2000 кмс Пермский край 16:29.95
6 КОРНИЛОВ Владислав 1999 кмс Республика Татарстан 16:49.98
7 ЛИЦКИЙ Дмитрий 1999 кмс Оренбургская область 17:10.00
8 ХАРИТОНОВ Евгений 1999 кмс Кировская область 17:21.85
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 4 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
02.04.2015 - 11:39 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

1 КАРПОВА Анна 2001 I Республика Башкортостан NT
2 МАРТЫНОВА Яна 2002 II Оренбургская область 11:20.70
3 БЕЛОНОСОВА Елена 2002 II Оренбургская область 10:50.00
4 ДАВЫДОВА Надежда 2001 I Республика Татарстан 10:46.37
5 ПРОЗОРОВА Анна 2002 II Кировская область 10:48.62
6 МИХАЙЛИНА Дарья 2001 I Удмуртская Республика 11:13.73
7 АСАНОВА Надежда 2002 I Пермский край NT

Заплыв 2 из 3

1 МАКСИМОВА Ольга 2001 I Республика Башкортостан 10:41.61
2 СЕМЕНИЩЕВА Валерия 2001 II Кировская область 10:29.49
3 ВИШНЯКОВА Лариса 2001 I Кировская область 10:15.86
4 ЛОСЕВА Екатерина 2002 I Нижегородская область 10:06.83
5 ПОТАПОВА Наталья 2001 I Пермский край 10:08.25
6 ЕМАКОВА Айгуль 2001 I Республика Татарстан 10:16.25
7 АНДРЕЕВА Елизавета 2001 I Марий Эл 10:36.05
8 НАСЫРОВА Карина 2002 I Республика Башкортостан 10:43.91

Заплыв 3 из 3

1 АСКАРОВА Сафия 2002 I Самарская область 10:02.31
2 ФЕДОРИНА Анастасия 2001 I Республика Татарстан 9:51.40
3 МОИСЕЕВА Олеся 2001 I Чувашия 9:48.87
4 СОРОКИНА Екатерина 2001 мс Пермский край 9:01.11
5 БУРАКОВА Любовь 2002 кмс Удмуртская Республика 9:19.20
6 САЛЬНИКОВА Ольга 2001 кмс Пензенская область 9:51.34
7 ГОНЧАРОВА Елена 2001 I Пензенская область 9:59.30
8 ЕВСТИФЕЕВА Анастасия 2001 кмс Самарская область 10:02.47
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 5 Мальчики, 200m На спине Юноши (15-16 лет)
02.04.2015 - 12:14 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

2 БАБОШИН Вадим 1999 I Ульяновская область NT
3 МЕДВЕДЕВ Павел 2000 кмс Марий Эл NT
4 БИРИН Игорь 2000 II Оренбургская область NT
5 БЕЛОЗУБОВ Руслан 1999 I Саратовская область NT
6 ЕРЁМИН Илья 1999 кмс Пензенская область NT
7 САТУШКИН Сергей 1999 I Самарская область NT

Заплыв 2 из 2

1 ПОПОВ Илья 2000 I Пермский край 2:21.98
2 ДРУЖИНИН Алексей 2000 I Пензенская область 2:20.20
3 ТЕТЕНЬКИН Владимир 2000 I Пензенская область 2:17.81
4 ТУКМАЧЁВ Михаил 1999 кмс Кировская область 2:11.82
5 ТИМИРОВ Радмир 1999 I Республика Башкортостан 2:16.05
6 ПЕЧНЯКОВ Никита 2000 кмс Нижегородская область 2:19.63
7 КУЗНЕЦОВ Роман 2000 кмс Удмуртская Республика 2:21.50
8 КАЗАНЦЕВ Эльдар 2000 I Марий Эл 2:24.11
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 6 Девочки, 200m На спине Девушки (13-14 лет)
02.04.2015 - 12:21 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

3 МАСЛЕННИКОВА Анна 2002 I Марий Эл NT
4 УСКОВА Анастасия 2002 II Оренбургская область 3:19.10
5 ЦЕБУЛАЕВА Дарья 2001 II Мордовия NT

Заплыв 2 из 4

2 ЕГОРОВА Ксения 2001 II Оренбургская область 2:51.57
3 КАМЕНЕВА Дарья 2001 I Оренбургская область 2:43.06
4 ЧУРКИНА Юлия 2001 II Кировская область 2:40.32
5 ВЕРИНА Дарья 2002 I Ульяновская область 2:42.84
6 ЛЯХОВА Александра 2002 I Ульяновская область 2:43.70
7 АСТАХИНА Марина 2002 II Марий Эл 2:53.64

Заплыв 3 из 4

1 ТИХОНОВА Елизавета 2001 II Кировская область 2:38.63
2 МЕРЗЛЯКОВА Олеся 2001 I Кировская область 2:36.82
3 ДЕМЕНТЬЕВА Софья 2001 I Ульяновская область 2:34.45
4 ЛИТВИНЕНКО Алина 2001 I Пермский край 2:32.51
5 БЕЙЛЬ Анна 2001 I Нижегородская область 2:32.78
6 АГАФОНОВА Дарья 2001 I Пензенская область 2:34.61
7 ДРЯМИНА Маргарита 2002 кмс Удмуртская Республика 2:37.11
8 ВЕЧТОМОВА Ульяна 2001 I Удмуртская Республика 2:39.72

Заплыв 4 из 4

1 ЛАТЫПОВА Арина 2001 кмс Республика Татарстан 2:31.46
2 ПАНЬКОВА Надежда 2001 кмс Пермский край 2:31.26
3 ВЕСЁЛКИНА Мария 2001 кмс Нижегородская область 2:30.47
4 ПРЯНИКОВА Ангелина 2002 кмс Республика Башкортостан 2:25.07
5 ПИНЧУК Татьяна 2001 I Самарская область 2:29.95
6 ГУЛИНА Ирина 2002 кмс Нижегородская область 2:30.91
7 МАШТАКОВА Ирина 2001 кмс Пензенская область 2:31.45
8 ШЕВЧЕНКО Дарья 2002 I Самарская область 2:31.77
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 7 Мальчики, 200m Баттерфляй Юноши (15-16 лет)
02.04.2015 - 12:36 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

1 ПЕТРОВ Лев 1999 I Удмуртская Республика NT
2 БИКЕЕВ Тимур 1999 кмс Удмуртская Республика 2:26.42
3 ГАБИДУЛИН Даниил 1999 I Самарская область 2:19.43
4 ВОТИНЦЕВ Данил 1999 II Кировская область 2:17.87
5 КРУТЬКО Илья 2000 I Марий Эл 2:17.94
6 ШУШПАНОВ Николай 2000 кмс Нижегородская область 2:21.20
7 САЙФУТДИНОВ Динар 1999 I Удмуртская Республика NT

Заплыв 2 из 2

1 МАТУШКИН Александр 1999 кмс Оренбургская область 2:17.14
2 ЗОРИН Дмитрий 1999 I Кировская область 2:15.77
3 КАУН Владислав 1999 кмс Нижегородская область 2:12.22
4 ТЕРНИКОВ Максим 1999 кмс Саратовская область 2:08.78
5 НИКОЛАЕВ Владлен 1999 кмс Республика Татарстан 2:09.75
6 ИВАНОВ Артём 1999 кмс Пензенская область 2:15.36
7 ФИЛАТОВ Богдан 1999 кмс Чувашия 2:16.47
8 ЗАЙЦЕВ Александр А. 1999 I Кировская область 2:17.42
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 8 Девочки, 200m Баттерфляй Девушки (13-14 лет)
02.04.2015 - 12:43 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

3 НИКИФОРОВА Екатерина 2002 II Чувашия NT
4 ЧУКСЕЕВА Екатерина 2001 II Пермский край NT
5 ЗАХВАТАЕВА Юлия 2002 I Марий Эл NT

Заплыв 2 из 2

2 АНДРЕЕВА Елизавета 2001 I Республика Татарстан 2:36.00
3 КРОПАЧЕВА Анастасия 2001 I Кировская область 2:27.82
4 ЧИЧАЙКИНА Софья 2001 кмс Самарская область 2:24.67
5 ЮДИНА Элеонора 2002 I Самарская область 2:27.73
6 СЫЧЁВА Диана 2002 кмс Нижегородская область 2:35.10
7 ЧЕРНОБАХТОВА Юлия 2002 II Марий Эл 2:46.41
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 9 Мальчики, 50m Брасс Юноши (15-16 лет)
02.04.2015 - 12:51 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

3 ЕРЁМИН Илья 1999 кмс Пензенская область NT
4 ЕХЛАКОВ Максим 1999 I Удмуртская Республика NT
5 АСТАШОВ Вячеслав 2000 I Оренбургская область NT

Заплыв 2 из 4

1 ЗАЙЦЕВ Александр П. 1999 I Марий Эл NT
2 МАТВЕЕВ Александр 2000 I Марий Эл 35.55
3 РЕДЬКИН Леонид 1999 I Ульяновская область 34.49
4 САЛОВ Максим 2000 I Ульяновская область 33.74
5 ВАСИЛЬЕВ Иван 1999 I Чувашия 34.25
6 ТАРАСОВ Андрей 2000 I Марий Эл 35.19
7 ТАРЕЕВ Никита 2000 I Ульяновская область 38.84
8 КОРОБКОВ Артём 2000 II Мордовия NT

Заплыв 3 из 4

1 БАРСУКОВ Владислав 1999 I Мордовия 33.26
2 СЕРОВ Сергей 2000 I Нижегородская область 32.56
3 ДЛИНОВ Денис 2000 II Чувашия 32.40
4 АБУНАГИМОВ Даниил 2000 I Республика Башкортостан 32.26
5 БУТОРИН Артём 2000 кмс Республика Татарстан 32.34
6 НЕФЁДОВ Данила 2000 I Самарская область 32.50
7 СТЕПАНОВ Никита 1999 кмс Кировская область 33.11
8 ЕРЁМИН Дмитрий 2000 кмс Кировская область 33.32

Заплыв 4 из 4

1 БОНДАРЬ Михаил 2000 II Саратовская область 32.17
2 СЯИТОВ Дамир 1999 кмс Нижегородская область 31.39
3 ПОЛКАНОВ Артём 1999 кмс Республика Татарстан 30.91
4 КУВАКИНСКИЙ Роман 1999 кмс Чувашия 30.34
5 ДМИТРИЕВ Владислав 1999 I Республика Башкортостан 30.58
6 ДЕМИХОВ Антон 2000 кмс Республика Башкортостан 31.06
7 БРАГИН Макар 2000 кмс Пензенская область 32.03
8 ИСАЙКИН Егор 1999 кмс Пензенская область 32.24
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 10 Девочки, 50m Брасс Девушки (13-14 лет)
02.04.2015 - 12:57 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

3 РЫБКИНА Анастасия 2001 II Мордовия NT
4 ГРИГОРЬЕВА Анастасия 2001 II Чувашия NT
5 МИРОНОВА Алина 2002 II Удмуртская Республика NT

Заплыв 2 из 4

1 МАРКОВА Владислава 2002 I Ульяновская область NT
2 РОМАНОВА Екатерина 2001 II Ульяновская область NT
3 СЕМЁНОВА Елизавета 2002 II Оренбургская область 41.30
4 ШАБАЛИНА Мария 2001 I Марий Эл 38.72
5 ПТАХОВА Анастасия 2002 II Кировская область 39.14
6 СПИРИДОНОВА Анна 2001 II Удмуртская Республика NT
7 ЧУТКОВА Анна 2001 II Марий Эл NT
8 АНДРЕЕВА Виктория 2002 II Мордовия NT

Заплыв 3 из 4

1 ЗАНЕМУНЧИК Эльза 2001 I Республика Татарстан 38.67
2 ЛЯУШИНА Марина 2001 I Саратовская область 38.40
3 ФОМИНА Алина 2001 кмс Пензенская область 38.08
4 ХАРИНА Дарья 2001 I Республика Башкортостан 37.53
5 ДАНИЛИНА Карина 2001 I Республика Татарстан 38.05
6 МАДЖАРОВА Ольга 2001 I Оренбургская область 38.22
7 САВЕЛОВА Варвара 2002 I Удмуртская Республика 38.43
8 МАЛЬЦЕВА Алёна 2002 I Кировская область 38.69

Заплыв 4 из 4

1 ГОРЕВА Анна 2002 I Марий Эл 37.34
2 КИРЕЕВА Екатерина 2002 I Пензенская область 36.74
3 КРИСАНОВА Анастасия 2001 I Республика Башкортостан 36.45
4 СОЗОНОВА Виктория 2001 кмс Самарская область 34.50
5 НЕТИШИНА Елена 2001 кмс Самарская область 34.80
6 НАГИМОВА Лия 2001 I Республика Башкортостан 36.68
7 ДИМИТРИЕВА Антонина 2001 I Чувашия 36.76
8 СКЛЮЕВА Дарья 2002 I Пермский край 37.47
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 11 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
03.04.2015 - 10:00 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

3 ЗОЛОТОВ Владимир 1999 I Ульяновская область NT
4 ТУЧКИН Сергей 2000 I Саратовская область NT
5 АКИНЬШИН Артём 2000 I Саратовская область NT

Заплыв 2 из 5

1 СУРКОВ Илья 2000 I Ульяновская область 2:13.87
2 ПАРФИРОВ Илья 1999 I Ульяновская область 2:09.39
3 ЧОПИКАШВИЛИ Тевдоре 2000 I Республика Башкортостан 2:07.82
4 СВИСТУНОВ Иван 1999 I Саратовская область 2:07.17
5 ТУГАРИН Прокопий 1999 I Самарская область 2:07.75
6 АСТАШИН Артём 2000 I Мордовия 2:08.60
7 ЯКИМОВ Михаил 1999 I Удмуртская Республика 2:10.02
8 СИДОРОВ Егор 1999 кмс Удмуртская Республика NT

Заплыв 3 из 5

1 РЕУЦКИЙ Виктор 2000 I Республика Башкортостан 2:06.93
2 ТИНЬКОВ Артём 2000 кмс Пензенская область 2:06.74
3 НИКОЛАЕВ Алексей 1999 кмс Чувашия 2:05.94
4 ПЕТРИЩЕВ Александр 1999 кмс Оренбургская область 2:05.39
5 ЕФРЕМОВ Егор 2000 I Нижегородская область 2:05.50
6 САТУШКИН Сергей 1999 I Самарская область 2:06.47
7 МИНЕЕВ Дмитрий 2000 I Республика Башкортостан 2:06.76
8 БОРЩОВ Михаил 2000 I Кировская область 2:06.94

Заплыв 4 из 5

1 ЧУДАЕВ Антон 1999 кмс Оренбургская область 2:04.57
2 МОНЯКОВ Егор 1999 I Пермский край 2:04.04
3 СОКОЛОВ Артём 1999 кмс Марий Эл 2:03.11
4 ХАРИТОНОВ Евгений 1999 кмс Кировская область 2:01.48
5 АБАТУРОВ Георгий 2000 кмс Пермский край 2:01.56
6 МИНГАЛЕЕВ Егор 1999 кмс Удмуртская Республика 2:03.62
7 АГЕЕВ Глеб 2000 I Пензенская область 2:04.17
8 ТАРАСОВ Дмитрий 1999 кмс Самарская область 2:05.34

Заплыв 5 из 5

1 ЧУВИЛЬКИН Дмитрий 1999 кмс Республика Татарстан 2:01.21
2 МУХАМЕТЗЯНОВ Марат 1999 I Республика Татарстан 2:00.49
3 ФИЛАТОВ Богдан 1999 кмс Чувашия 1:59.92
4 ХОРУНЖИЙ Михаил 1999 мс Пермский край 1:54.65
5 КАРАСЁВ Глеб 1999 кмс Республика Татарстан 1:56.15
6 ЛИЦКИЙ Дмитрий 1999 кмс Оренбургская область 2:00.08
7 КУЗНЕЦОВ Никита 1999 кмс Нижегородская область 2:00.66
8 САЗОНОВ Роман 1999 кмс Нижегородская область 2:01.27
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 12 Девочки, 200m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
03.04.2015 - 10:16 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

2 МИХАЙЛИНА Дарья 2001 I Удмуртская Республика NT
3 СТЕНИНА Анастасия 2001 II Ульяновская область NT
4 УСКОВА Анастасия 2002 II Оренбургская область 2:35.00
5 КВАЧ Ксения 2001 II Чувашия 2:35.03
6 АФАНАСЬЕВА Ульяна 2002 II Ульяновская область NT
7 МАРТЫНОВА Яна 2002 II Оренбургская область NT

Заплыв 2 из 4

1 ЗАХВАТАЕВА Юлия 2002 I Марий Эл 2:30.34
2 МАКСИМОВА Ольга 2001 I Республика Башкортостан 2:27.17
3 ФРОЛОВА Анфиса 2002 I Пермский край 2:25.77
4 ВЛАСОВА Виктория 2001 I Ульяновская область 2:25.66
5 ДАВЫДОВА Надежда 2001 I Республика Татарстан 2:25.70
6 ТЕЛЕШЕВА Софья 2001 II Кировская область 2:26.62
7 ВЕЧТОМОВА Ксения 2001 I Удмуртская Республика 2:28.58
8 БЕЛОНОСОВА Елена 2002 II Оренбургская область 2:34.97

Заплыв 3 из 4

1 ВИШНЯКОВА Лариса 2001 I Кировская область 2:24.07
2 МОИСЕЕВА Олеся 2001 I Чувашия 2:21.25
3 МАКОВА Анастасия 2001 I Нижегородская область 2:19.38
4 АСКАРОВА Сафия 2002 I Самарская область 2:18.54
5 КИКВИДЗЕ Луиза 2001 I Пермский край 2:18.98
6 ЛОПАТИНА Дарьяна 2001 кмс Пензенская область 2:19.95
7 МУТЫГУЛЛИНА Азалия 2001 I Республика Татарстан 2:22.19
8 КАРПОВА Анна 2001 I Республика Башкортостан 2:24.16

Заплыв 4 из 4

1 ДОРОНИНА Анна 2001 I Нижегородская область 2:18.33
2 ФЕДОРИНА Анастасия 2001 I Республика Татарстан 2:17.81
3 ХУДЯКОВА Дарья 2002 I Республика Башкортостан 2:16.54
4 СОРОКИНА Екатерина 2001 мс Пермский край 2:10.40
5 ДМИТРИЧЕНКО Дарья 2002 I Самарская область 2:15.61
6 САЛЬНИКОВА Ольга 2001 кмс Пензенская область 2:16.83
7 ГОНЧАРОВА Елена 2001 I Пензенская область 2:17.96
8 ГУЛИНА Ирина 2002 кмс Нижегородская область 2:18.37
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 13 Мальчики, 50m На спине Юноши (15-16 лет)
03.04.2015 - 10:30 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

2 ГОРДЕЕВ Андрей 1999 I Ульяновская область NT
3 КАЗАНЦЕВ Эльдар 2000 I Марий Эл 31.97
4 МИШИН Данил 2000 I Пермский край 30.93
5 БИРИН Игорь 2000 II Оренбургская область 31.24
6 АБРАМОВ Кирилл 1999 I Ульяновская область NT
7 БЕЛОЗУБОВ Руслан 1999 I Саратовская область NT

Заплыв 2 из 2

1 МАСЛОВ Александр 1999 I Чувашия 29.80
2 ТИМИРОВ Радмир 1999 I Республика Башкортостан 29.37
3 ТУКМАЧЁВ Михаил 1999 кмс Кировская область 28.35
4 КРАСНОВ Вячеслав 1999 кмс Оренбургская область 27.89
5 ПЛЕЧЁВ Евгений 1999 кмс Республика Башкортостан 27.89
6 ДРУЖИНИН Алексей 2000 I Пензенская область 28.89
7 САДАКОВ Данил 1999 I Кировская область 29.69
8 КУЗНЕЦОВ Роман 2000 кмс Удмуртская Республика 30.20
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 14 Девочки, 50m На спине Девушки (13-14 лет)
03.04.2015 - 10:33 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1 СПИРИДОНОВА Анна 2001 II Удмуртская Республика NT
2 ВЕРИНА Дарья 2002 I Ульяновская область NT
3 ДЕМЕНТЬЕВА Софья 2001 I Ульяновская область NT
4 ЯКУПОВА Дарья 2001 II Мордовия NT
5 ЦЕБУЛАЕВА Дарья 2001 II Мордовия NT
6 ХАБИБУЛИНА Валерия 2001 III Саратовская область NT
7 ЛЯХОВА Александра 2002 I Ульяновская область NT

Заплыв 2 из 4

1 ТИХОНОВА Елизавета 2001 II Кировская область 37.27
2 СКЛЮЕВА Дарья 2002 I Пермский край 36.39
3 ПЕЛЕВИНА Ксения 2001 I Республика Башкортостан 35.46
4 КАМЕНЕВА Дарья 2001 I Оренбургская область 35.32
5 ЕГОРОВА Ксения 2001 II Оренбургская область 35.42
6 ЧУРКИНА Юлия 2001 II Кировская область 35.90
7 ВАСИЛЬЕВА Юлия 2001 I Марий Эл 36.58
8 НАСЫРОВА Карина 2002 I Республика Башкортостан NT

Заплыв 3 из 4

1 МЕРЗЛЯКОВА Олеся 2001 I Кировская область 34.61
2 МУРАШКО Виктория 2002 I Оренбургская область 34.22
3 АГАФОНОВА Дарья 2001 I Пензенская область 33.39
4 ВЕШНЯКОВА Юлия 2002 I Нижегородская область 33.25
5 ЛАТЫПОВА Арина 2001 кмс Республика Татарстан 33.39
6 ЛИТВИНЕНКО Алина 2001 I Пермский край 33.85
7 АНИСИМОВА Ева 2001 I Саратовская область 34.32
8 ВЕЧТОМОВА Ульяна 2001 I Удмуртская Республика 34.82

Заплыв 4 из 4

1 ШЕВЧЕНКО Дарья 2002 I Самарская область 32.94
2 КУЗНЕЦОВА Эльвира 2001 I Самарская область 32.73
3 ВЕСЁЛКИНА Мария 2001 кмс Нижегородская область 32.18
4 ПРЯНИКОВА Ангелина 2002 кмс Республика Башкортостан 30.85
5 ПАНЬКОВА Надежда 2001 кмс Пермский край 32.17
6 ПИНЧУК Татьяна 2001 I Самарская область 32.62
7 МАШТАКОВА Ирина 2001 кмс Пензенская область 32.78
8 БЕЙЛЬ Анна 2001 I Нижегородская область 33.19
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 15 Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши (15-16 лет)
03.04.2015 - 10:39 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

3 КАЛИНИН Денис 1999 II Мордовия NT
4 ПЕТРОВ Лев 1999 I Удмуртская Республика NT
5 ЗЕМСКОВ Антон 1999 I Мордовия NT

Заплыв 2 из 4

1 МЕДОВ Павел 2000 I Мордовия NT
2 ДУДНИКОВ Владимир 2000 кмс Оренбургская область 1:05.00
3 БАРАБАНЩИКОВ Кирилл 2000 I Ульяновская область 1:03.25
4 АНИСИМОВ Михаил 2000 I Самарская область 1:02.35
5 ШАРЫКИН Юрий 2000 I Пермский край 1:02.76
6 ДРОЗДЕЦКИЙ Никита 2000 I Оренбургская область 1:03.80
7 ГОРИНОВ Олег 1999 II Марий Эл 1:08.78
8 ГОРШЕНЕВ Дмитрий 1999 кмс Марий Эл NT

Заплыв 3 из 4

1 ПАЛТОВ Владимир 1999 I Кировская область 1:01.57
2 КРУТЬКО Илья 2000 I Марий Эл 1:01.15
3 ТИХОНОВ Владимир 1999 I Самарская область 1:00.41
4 ШУШПАНОВ Николай 2000 кмс Нижегородская область 1:00.29
5 ИВАНОВ Артём 1999 кмс Пензенская область 1:00.33
6 ЗИННАТНУРОВ Марсель 1999 I Республика Башкортостан 1:00.90
7 АРКАВЕНКО Александр 2000 II Саратовская область 1:01.50
8 НОВИКОВ Егор 1999 I Удмуртская Республика 1:01.84

Заплыв 4 из 4

1 ИБАТУЛЛИН Эмиль 2000 кмс Республика Башкортостан 59.85
2 ГАБИДУЛИН Даниил 1999 I Самарская область 58.88
3 КАУН Владислав 1999 кмс Нижегородская область 57.93
4 КУИМОВ Егор 1999 мс Республика Татарстан 55.06
5 НИКОЛАЕВ Владлен 1999 кмс Республика Татарстан 57.77
6 ТЕРНИКОВ Максим 1999 кмс Саратовская область 58.79
7 ПАТЫКИН Павел 1999 кмс Нижегородская область 59.46
8 МАТУШКИН Александр 1999 кмс Оренбургская область 1:00.07



ДВВС "Сура", бассейн 50м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Volga Federal District/Penza Region 01.04.2015 18:07 - Страница 16

Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 16 Девочки, 100m Баттерфляй Девушки (13-14 лет)
03.04.2015 - 10:47 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

2 ПОПОВА Анфиса 2001 I Удмуртская Республика NT
3 ЧУКСЕЕВА Екатерина 2001 II Пермский край 1:20.60
4 ЧЕРНОБАХТОВА Юлия 2002 II Марий Эл 1:13.33
5 ПОТАПОВА Наталья 2001 I Пермский край 1:13.98
6 НИКИФОРОВА Екатерина 2002 II Чувашия 1:24.79

Заплыв 2 из 2

1 АСАНОВА Надежда 2002 I Пермский край 1:10.91
2 ЛАКТИОНОВА Ксения 2002 кмс Пензенская область 1:08.23
3 КУЗНЕЦОВА Эльвира 2001 I Самарская область 1:07.07
4 КРОПАЧЕВА Анастасия 2001 I Кировская область 1:06.66
5 БЕССАРАБОВА Анна 2001 кмс Пензенская область 1:06.86
6 ДОВЖЕНКО Ксения 2002 I Республика Татарстан 1:07.74
7 СЫЧЁВА Диана 2002 кмс Нижегородская область 1:08.77
8 МАСЛЕННИКОВА Анна 2002 I Марий Эл 1:12.92
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 17 Мальчики, 200m Брасс Юноши (15-16 лет)
03.04.2015 - 10:52 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

3 ФИЛИППЕНКО Владимир 2000 I Самарская область NT
4 ЕХЛАКОВ Максим 1999 I Удмуртская Республика NT
5 АСТАШОВ Вячеслав 2000 I Оренбургская область NT
6 КОРОБКОВ Артём 2000 II Мордовия NT

Заплыв 2 из 4

1 МАТВЕЕВ Александр 2000 I Марий Эл 2:46.50
2 ЛАБУТИН Даниил 2000 I Нижегородская область 2:45.00
3 РЕДЬКИН Леонид 1999 I Ульяновская область 2:43.97
4 САЛОВ Максим 2000 I Ульяновская область 2:39.20
5 ТАРАСОВ Андрей 2000 I Марий Эл 2:41.76
6 АБАЕВ Василий 1999 I Мордовия 2:44.85
7 БАРСУКОВ Владислав 1999 I Мордовия 2:45.97
8 ТАРЕЕВ Никита 2000 I Ульяновская область 3:04.16

Заплыв 3 из 4

1 ДМИТРИЕВ Владислав 1999 I Республика Башкортостан 2:34.62
2 БРАГИН Макар 2000 кмс Пензенская область 2:33.89
3 ВАСИЛЬЕВ Иван 1999 I Чувашия 2:33.58
4 ИСАЙКИН Егор 1999 кмс Пензенская область 2:32.84
5 БОНДАРЬ Михаил 2000 II Саратовская область 2:33.39
6 ДЕМИХОВ Антон 2000 кмс Республика Башкортостан 2:33.71
7 СТЕПАНОВ Никита 1999 кмс Кировская область 2:34.38
8 КАЗЕЕВ Александр 1999 I Чувашия 2:34.97

Заплыв 4 из 4

1 КУВАКИНСКИЙ Роман 1999 кмс Чувашия 2:31.86
2 ЕРЁМИН Дмитрий 2000 кмс Кировская область 2:30.39
3 БУТОРИН Артём 2000 кмс Республика Татарстан 2:28.68
4 НУЙКИН Илья 1999 кмс Марий Эл 2:27.06
5 ПОЛКАНОВ Артём 1999 кмс Республика Татарстан 2:27.46
6 НЕФЁДОВ Данила 2000 I Самарская область 2:29.80
7 СЯИТОВ Дамир 1999 кмс Нижегородская область 2:30.49
8 СЕРОВ Сергей 2000 I Нижегородская область 2:32.10



ДВВС "Сура", бассейн 50м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Volga Federal District/Penza Region 01.04.2015 18:07 - Страница 18

Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 18 Девочки, 200m Брасс Девушки (13-14 лет)
03.04.2015 - 11:07 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

3 ЛУЧАКИНА Марина 2001 I Ульяновская область NT
4 ЛОЖКИНА Мария 2002 I Удмуртская Республика NT
5 РЫБКИНА Анастасия 2001 II Мордовия NT
6 МАРКОВА Владислава 2002 I Ульяновская область NT

Заплыв 2 из 4

1 РОМАНОВА Екатерина 2001 II Ульяновская область NT
2 МИРОНОВА Алина 2002 II Удмуртская Республика 3:21.09
3 МАДЖАРОВА Ольга 2001 I Оренбургская область 3:10.97
4 НАГИМОВА Лия 2001 I Республика Башкортостан 3:05.23
5 ЧУТКОВА Анна 2001 II Марий Эл 3:07.73
6 ЛОСЕВА Екатерина 2002 I Нижегородская область 3:14.20
7 СЕМЁНОВА Елизавета 2002 II Оренбургская область 3:27.74
8 АНДРЕЕВА Виктория 2002 II Мордовия NT

Заплыв 3 из 4

1 ЛЯУШИНА Марина 2001 I Саратовская область 3:03.60
2 ГРИГОРЬЕВА Анастасия 2001 II Чувашия 2:59.86
3 ПТАХОВА Анастасия 2002 II Кировская область 2:58.74
4 МАЛЬЦЕВА Алёна 2002 I Кировская область 2:53.42
5 ДИМИТРИЕВА Антонина 2001 I Чувашия 2:58.57
6 ВОЛКОВА Виктория 2001 I Чувашия 2:59.11
7 ШАБАЛИНА Мария 2001 I Марий Эл 3:00.68
8 ХАРИНА Дарья 2001 I Республика Башкортостан 3:05.07

Заплыв 4 из 4

1 ДРЯМИНА Маргарита 2002 кмс Удмуртская Республика 2:51.48
2 ДАНИЛИНА Карина 2001 I Республика Татарстан 2:49.06
3 ФОМИНА Алина 2001 кмс Пензенская область 2:44.78
4 СОЗОНОВА Виктория 2001 кмс Самарская область 2:40.93
5 НЕТИШИНА Елена 2001 кмс Самарская область 2:44.13
6 КИРЕЕВА Екатерина 2002 I Пензенская область 2:48.07
7 ГОРЕВА Анна 2002 I Марий Эл 2:51.36
8 КРИСАНОВА Анастасия 2001 I Республика Башкортостан 2:51.91
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 19 Мальчики, 400m Комплекс Юноши (15-16 лет)
03.04.2015 - 11:24 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

3 МЕДВЕДЕВ Павел 2000 кмс Марий Эл NT
4 САЙФУТДИНОВ Динар 1999 I Удмуртская Республика NT
5 НАЛИМОВ Александр 1999 I Пермский край NT

Заплыв 2 из 3

1 ПОПОВ Илья 2000 I Пермский край 5:17.08
2 ПАРФИРЬЕВ Даниил 2000 I Самарская область 5:07.46
3 ТИМОШИН Максим 2000 I Пензенская область 5:02.75
4 ЗОРИН Дмитрий 1999 I Кировская область 4:58.85
5 ВОТИНЦЕВ Данил 1999 II Кировская область 5:01.35
6 БАБОШИН Вадим 1999 I Ульяновская область 5:07.25
7 ЯКОВЛЕВ Денис 1999 I Чувашия 5:15.09
8 ПОЛЯКОВ Дмитрий 1999 кмс Республика Татарстан 5:25.40

Заплыв 3 из 3

1 ЗАЙЦЕВ Александр А. 1999 I Кировская область 4:57.74
2 ПАСТУШЕНКО Илья 1999 кмс Пензенская область 4:54.02
3 ГОЛУБЕВ Иван 1999 кмс Чувашия 4:48.33
4 ВАЛИАХМЕТОВ Эдуард 1999 мс Республика Татарстан 4:35.62
5 КОРНИЛОВ Владислав 1999 кмс Республика Татарстан 4:44.36
6 ПЕЧНЯКОВ Никита 2000 кмс Нижегородская область 4:50.85
7 БИКЕЕВ Тимур 1999 кмс Удмуртская Республика 4:54.90
8 РЕЗАЕВ Ян 1999 I Самарская область 4:58.32
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 20 Девочки, 400m Комплекс Девушки (13-14 лет)
03.04.2015 - 11:43 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

2 СЕМЕНИЩЕВА Валерия 2001 II Кировская область 5:47.75
3 ДОВЖЕНКО Ксения 2002 I Республика Татарстан 5:40.89
4 АНДРЕЕВА Елизавета 2001 I Республика Татарстан 5:31.00
5 НЕГОДНОВА Елизавета 2001 I Нижегородская область 5:38.77
6 ПРОЗОРОВА Анна 2002 II Кировская область 5:45.85
7 АСТАХИНА Марина 2002 II Марий Эл 5:55.08

Заплыв 2 из 2

1 МАШТАКОВА Ирина 2001 кмс Пензенская область 5:25.34
2 ЕВСТИФЕЕВА Анастасия 2001 кмс Самарская область 5:21.26
3 ЮДИНА Элеонора 2002 I Самарская область 5:14.69
4 ЧИЧАЙКИНА Софья 2001 кмс Самарская область 5:08.53
5 БУРАКОВА Любовь 2002 кмс Удмуртская Республика 5:09.61
6 КРОПАЧЕВА Анастасия 2001 I Кировская область 5:19.90
7 ВАСИЛЬЕВА Мария 2002 кмс Нижегородская область 5:21.89
8 АНДРЕЕВА Елизавета 2001 I Марий Эл 5:30.35
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 21 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
04.04.2015 - 10:00 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

3 АБАЕВ Василий 1999 I Мордовия NT
4 ГОРИНОВ Олег 1999 II Марий Эл 29.48
5 ЕФРЕМОВ Егор 2000 I Нижегородская область NT
6 КОСОВ Никита 1999 II Мордовия NT

Заплыв 2 из 4

1 ГОРДЕЕВ Андрей 1999 I Ульяновская область 27.52
2 МИШИН Данил 2000 I Пермский край 26.82
3 БЕЛОЗУБОВ Руслан 1999 I Саратовская область 26.10
4 ЗЕМСКОВ Антон 1999 I Мордовия 26.05
5 АБУНАГИМОВ Даниил 2000 I Республика Башкортостан 26.07
6 АНИСИМОВ Михаил 2000 I Самарская область 26.11
7 ГОРШЕНЕВ Дмитрий 1999 кмс Марий Эл 27.49
8 БОРЩОВ Михаил 2000 I Кировская область 27.91

Заплыв 3 из 4

1 ЧОПИКАШВИЛИ Тевдоре 2000 I Республика Башкортостан 25.92
2 ЧУДАЕВ Антон 1999 кмс Оренбургская область 25.87
3 РЕУЦКИЙ Виктор 2000 I Республика Башкортостан 25.59
4 ТИНЬКОВ Артём 2000 кмс Пензенская область 25.21
5 КОРОТКОВ Клим 1999 I Удмуртская Республика 25.31
6 ТУЧКИН Сергей 2000 I Саратовская область 25.80
7 ПЕТРИЩЕВ Александр 1999 кмс Оренбургская область 25.90
8 ПАРФИРОВ Илья 1999 I Ульяновская область 25.98

Заплыв 4 из 4

1 СИДОРОВ Егор 1999 кмс Удмуртская Республика 25.14
2 ЖАРИКОВ Тихон 1999 кмс Оренбургская область 24.86
3 ЧУВИЛЬКИН Дмитрий 1999 кмс Республика Татарстан 24.28
4 КАРАСЁВ Глеб 1999 кмс Республика Татарстан 24.00
5 САННИКОВ Вячеслав 1999 кмс Пермский край 24.24
6 КУЗНЕЦОВ Никита 1999 кмс Нижегородская область 24.60
7 ТАРАСОВ Дмитрий 1999 кмс Самарская область 24.95
8 САЗОНОВ Роман 1999 кмс Нижегородская область 25.16
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 22 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
04.04.2015 - 10:06 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

2 ЛУЧАКИНА Марина 2001 I Ульяновская область NT
3 ВОЛКОВА Виктория 2001 I Чувашия NT
4 ИВАНОВА Ирина 2002 II Оренбургская область 32.00
5 САВЕЛОВА Варвара 2002 I Удмуртская Республика NT
6 АФАНАСЬЕВА Ульяна 2002 II Ульяновская область NT

Заплыв 2 из 3

1 ВЕЧТОМОВА Ксения 2001 I Удмуртская Республика 31.24
2 КАРПОВА Анна 2001 I Республика Башкортостан 30.51
3 ТЕЛЕШЕВА Софья 2001 II Кировская область 30.37
4 ПЕЛЕВИНА Ксения 2001 I Республика Башкортостан 29.80
5 КАШМАЧКОВА Мария 2002 II Чувашия 29.84
6 ЛОЖКИНА Мария 2002 I Удмуртская Республика 30.43
7 ЕМАКОВА Айгуль 2001 I Республика Татарстан 30.95
8 МЕЛИХОВА Тамара 2001 II Оренбургская область 31.54

Заплыв 3 из 3

1 МАКОВА Анастасия 2001 I Нижегородская область 29.38
2 РОГОВА Виктория 2001 I Республика Башкортостан 29.36
3 ФЕДОРОВИЧ Марианна 2001 I Пензенская область 29.10
4 ДОРОНИНА Анна 2001 I Нижегородская область 28.36
5 ВЕШНЯКОВА Юлия 2002 I Нижегородская область 28.92
6 МУТЫГУЛЛИНА Азалия 2001 I Республика Татарстан 29.24
7 ФРОЛОВА Анфиса 2002 I Пермский край 29.37
8 ЛОКТИОНОВА Ева 2002 I Республика Татарстан 29.78
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 23 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
04.04.2015 - 10:10 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

2 ДУДНИКОВ Владимир 2000 кмс Оренбургская область NT
3 ЗОЛОТОВ Владимир 1999 I Ульяновская область 4:49.02
4 АБРАМОВ Кирилл 1999 I Ульяновская область 4:43.21
5 АКИНЬШИН Артём 2000 I Саратовская область 4:46.31
6 СУРКОВ Илья 2000 I Ульяновская область NT

Заплыв 2 из 4

1 АСТАШИН Артём 2000 I Мордовия 4:35.97
2 КОРНИЛОВ Владислав 1999 кмс Республика Татарстан 4:29.89
3 САТУШКИН Сергей 1999 I Самарская область 4:29.14
4 ЗАЙЦЕВ Александр А. 1999 I Кировская область 4:28.43
5 ТУГАРИН Прокопий 1999 I Самарская область 4:29.09
6 ФИЛИППЕНКО Владимир 2000 I Самарская область 4:29.47
7 МАТУШКИН Александр 1999 кмс Оренбургская область 4:29.97
8 ЯКИМОВ Михаил 1999 I Удмуртская Республика 4:37.64

Заплыв 3 из 4

1 МИНЕЕВ Дмитрий 2000 I Республика Башкортостан 4:27.87
2 ПАЛТОВ Владимир 1999 I Кировская область 4:27.11
3 ПАСТУШЕНКО Илья 1999 кмс Пензенская область 4:24.12
4 МИНГАЛЕЕВ Егор 1999 кмс Удмуртская Республика 4:21.89
5 АГЕЕВ Глеб 2000 I Пензенская область 4:23.54
6 НИКОЛАЕВ Алексей 1999 кмс Чувашия 4:24.87
7 ЛАБУТИН Даниил 2000 I Нижегородская область 4:27.26
8 ПЕТРИЩЕВ Александр 1999 кмс Оренбургская область 4:28.41

Заплыв 4 из 4

1 МУХАМЕТЗЯНОВ Марат 1999 I Республика Татарстан 4:17.99
2 МОНЯКОВ Егор 1999 I Пермский край 4:17.26
3 ФИЛАТОВ Богдан 1999 кмс Чувашия 4:13.30
4 ХОРУНЖИЙ Михаил 1999 мс Пермский край 4:02.33
5 АБАТУРОВ Георгий 2000 кмс Пермский край 4:13.13
6 МЕДВЕДЕВ Павел 2000 кмс Марий Эл 4:14.80
7 ПОЛЯКОВ Дмитрий 1999 кмс Республика Татарстан 4:17.75
8 ХАРИТОНОВ Евгений 1999 кмс Кировская область 4:19.43
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 24 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
04.04.2015 - 10:33 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

1 МАРТЫНОВА Яна 2002 II Оренбургская область NT
2 МИХАЙЛИНА Дарья 2001 I Удмуртская Республика 5:31.42
3 КВАЧ Ксения 2001 II Чувашия 5:21.43
4 ФЕДОРИНА Анастасия 2001 I Республика Татарстан 5:19.44
5 УСКОВА Анастасия 2002 II Оренбургская область 5:20.00
6 ИВАНОВА Ирина 2002 II Оренбургская область 5:24.00
7 ЕМАКОВА Айгуль 2001 I Республика Татарстан NT

Заплыв 2 из 3

1 МАКСИМОВА Ольга 2001 I Республика Башкортостан 5:11.41
2 ДАВЫДОВА Надежда 2001 I Республика Татарстан 5:06.05
3 СЫЧЁВА Диана 2002 кмс Нижегородская область 4:59.98
4 ПОТАПОВА Наталья 2001 I Пермский край 4:57.38
5 ДМИТРИЧЕНКО Дарья 2002 I Самарская область 4:57.52
6 ВИШНЯКОВА Лариса 2001 I Кировская область 5:00.76
7 ЗАХВАТАЕВА Юлия 2002 I Марий Эл 5:11.28
8 НАСЫРОВА Карина 2002 I Республика Башкортостан 5:13.89

Заплыв 3 из 3

1 ЛОСЕВА Екатерина 2002 I Нижегородская область 4:55.00
2 МОИСЕЕВА Олеся 2001 I Чувашия 4:51.08
3 ГОНЧАРОВА Елена 2001 I Пензенская область 4:48.44
4 СОРОКИНА Екатерина 2001 мс Пермский край 4:27.26
5 САЛЬНИКОВА Ольга 2001 кмс Пензенская область 4:43.94
6 АСКАРОВА Сафия 2002 I Самарская область 4:50.08
7 КИКВИДЗЕ Луиза 2001 I Пермский край 4:53.65
8 НЕГОДНОВА Елизавета 2001 I Нижегородская область 4:56.82
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 25 Мальчики, 100m На спине Юноши (15-16 лет)
04.04.2015 - 10:51 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

1 БАБОШИН Вадим 1999 I Ульяновская область 1:07.01
2 КУЗНЕЦОВ Роман 2000 кмс Удмуртская Республика 1:05.84
3 КАЗАНЦЕВ Эльдар 2000 I Марий Эл 1:04.47
4 КОРОТКОВ Клим 1999 I Удмуртская Республика 1:03.23
5 ТЕТЕНЬКИН Владимир 2000 I Пензенская область 1:03.89
6 ПОПОВ Илья 2000 I Пермский край 1:05.75
7 МАСЛОВ Александр 1999 I Чувашия 1:06.29
8 БИРИН Игорь 2000 II Оренбургская область 1:07.37

Заплыв 2 из 2

1 ДРУЖИНИН Алексей 2000 I Пензенская область 1:02.95
2 САДАКОВ Данил 1999 I Кировская область 1:02.13
3 ПЛЕЧЁВ Евгений 1999 кмс Республика Башкортостан 1:00.87
4 ВАЛИАХМЕТОВ Эдуард 1999 мс Республика Татарстан 59.42
5 КРАСНОВ Вячеслав 1999 кмс Оренбургская область 1:00.18
6 ТУКМАЧЁВ Михаил 1999 кмс Кировская область 1:01.21
7 ТИМИРОВ Радмир 1999 I Республика Башкортостан 1:02.14
8 СОКОЛОВ Артём 1999 кмс Марий Эл 1:03.02
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 26 Девочки, 100m На спине Девушки (13-14 лет)
04.04.2015 - 10:55 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

3 ГРИГОРЬЕВА Мария 2001 I Чувашия NT
4 СПИРИДОНОВА Анна 2001 II Удмуртская Республика NT
5 КАШМАЧКОВА Мария 2002 II Чувашия NT
6 ЦЕБУЛАЕВА Дарья 2001 II Мордовия NT

Заплыв 2 из 4

1 АСТАХИНА Марина 2002 II Марий Эл 1:21.03
2 ВЕРИНА Дарья 2002 I Ульяновская область 1:17.04
3 ВАСИЛЬЕВА Юлия 2001 I Марий Эл 1:16.38
4 ЧУРКИНА Юлия 2001 II Кировская область 1:15.85
5 ЛЯХОВА Александра 2002 I Ульяновская область 1:16.34
6 ТИХОНОВА Елизавета 2001 II Кировская область 1:16.63
7 ЕГОРОВА Ксения 2001 II Оренбургская область 1:19.46
8 ЯКУПОВА Дарья 2001 II Мордовия NT

Заплыв 3 из 4

1 АНИСИМОВА Ева 2001 I Саратовская область 1:14.76
2 ДЕМЕНТЬЕВА Софья 2001 I Ульяновская область 1:13.27
3 МЕРЗЛЯКОВА Олеся 2001 I Кировская область 1:12.92
4 БЕЙЛЬ Анна 2001 I Нижегородская область 1:10.83
5 ЛИТВИНЕНКО Алина 2001 I Пермский край 1:11.35
6 МУРАШКО Виктория 2002 I Оренбургская область 1:12.98
7 КАМЕНЕВА Дарья 2001 I Оренбургская область 1:14.65
8 ВЕЧТОМОВА Ульяна 2001 I Удмуртская Республика 1:15.59

Заплыв 4 из 4

1 АГАФОНОВА Дарья 2001 I Пензенская область 1:10.67
2 ПАНЬКОВА Надежда 2001 кмс Пермский край 1:10.05
3 ШЕВЧЕНКО Дарья 2002 I Самарская область 1:09.23
4 ПРЯНИКОВА Ангелина 2002 кмс Республика Башкортостан 1:04.93
5 ГУЛИНА Ирина 2002 кмс Нижегородская область 1:09.23
6 ВЕСЁЛКИНА Мария 2001 кмс Нижегородская область 1:10.01
7 ПИНЧУК Татьяна 2001 I Самарская область 1:10.06
8 ЛАТЫПОВА Арина 2001 кмс Республика Татарстан 1:10.81
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 27 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (15-16 лет)
04.04.2015 - 11:05 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

3 ПЕТРОВ Лев 1999 I Удмуртская Республика NT
4 МЕДОВ Павел 2000 I Мордовия NT
5 КОСОВ Никита 1999 II Мордовия NT

Заплыв 2 из 3

1 НОВИКОВ Егор 1999 I Удмуртская Республика 27.76
2 САННИКОВ Вячеслав 1999 кмс Пермский край 27.39
3 ШАРЫКИН Юрий 2000 I Пермский край 27.24
4 ПАТЫКИН Павел 1999 кмс Нижегородская область 27.05
5 АРКАВЕНКО Александр 2000 II Саратовская область 27.09
6 ИВАНОВ Артём 1999 кмс Пензенская область 27.35
7 ПАРФИРЬЕВ Даниил 2000 I Самарская область 27.70
8 КАЛИНИН Денис 1999 II Мордовия NT

Заплыв 3 из 3

1 ЖАРИКОВ Тихон 1999 кмс Оренбургская область 26.95
2 ШУШПАНОВ Николай 2000 кмс Нижегородская область 26.51
3 ИБАТУЛЛИН Эмиль 2000 кмс Республика Башкортостан 26.20
4 КУИМОВ Егор 1999 мс Республика Татарстан 25.75
5 ГОЛУБЕВ Иван 1999 кмс Чувашия 26.03
6 ПЛЕЧЁВ Евгений 1999 кмс Республика Башкортостан 26.27
7 ТЕРНИКОВ Максим 1999 кмс Саратовская область 26.90
8 ГАБИДУЛИН Даниил 1999 I Самарская область 26.98
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 28 Девочки, 50m Баттерфляй Девушки (13-14 лет)
04.04.2015 - 11:09 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

3 МАСЛЕННИКОВА Анна 2002 I Марий Эл NT
4 СТЕНИНА Анастасия 2001 II Ульяновская область NT
5 ПОПОВА Анфиса 2001 I Удмуртская Республика NT

Заплыв 2 из 2

1 ДОВЖЕНКО Ксения 2002 I Республика Татарстан 33.44
2 ФЕДОРОВИЧ Марианна 2001 I Пензенская область 31.16
3 БЕССАРАБОВА Анна 2001 кмс Пензенская область 30.41
4 КУЗНЕЦОВА Эльвира 2001 I Самарская область 30.31
5 ХУДЯКОВА Дарья 2002 I Республика Башкортостан 30.38
6 ВАСИЛЬЕВА Мария 2002 кмс Нижегородская область 30.54
7 РОГОВА Виктория 2001 I Республика Башкортостан 32.60
8 МЕЛИХОВА Тамара 2001 II Оренбургская область 34.00



ДВВС "Сура", бассейн 50м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Volga Federal District/Penza Region 01.04.2015 18:07 - Страница 29

Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 29 Мальчики, 100m Брасс Юноши (15-16 лет)
04.04.2015 - 11:12 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

3 ЕХЛАКОВ Максим 1999 I Удмуртская Республика NT
4 АБАЕВ Василий 1999 I Мордовия 1:18.82
5 АСТАШОВ Вячеслав 2000 I Оренбургская область NT

Заплыв 2 из 4

1 ЗАЙЦЕВ Александр П. 1999 I Марий Эл 1:17.25
2 МАТВЕЕВ Александр 2000 I Марий Эл 1:15.11
3 РЕДЬКИН Леонид 1999 I Ульяновская область 1:14.35
4 САЛОВ Максим 2000 I Ульяновская область 1:12.51
5 ТАРАСОВ Андрей 2000 I Марий Эл 1:13.11
6 БАРСУКОВ Владислав 1999 I Мордовия 1:14.72
7 ТАРЕЕВ Никита 2000 I Ульяновская область 1:17.16

Заплыв 3 из 4

1 АБУНАГИМОВ Даниил 2000 I Республика Башкортостан 1:11.54
2 КАЗЕЕВ Александр 1999 I Чувашия 1:11.20
3 СЕРОВ Сергей 2000 I Нижегородская область 1:10.72
4 ИСАЙКИН Егор 1999 кмс Пензенская область 1:10.18
5 ЕРЁМИН Дмитрий 2000 кмс Кировская область 1:10.59
6 БОНДАРЬ Михаил 2000 II Саратовская область 1:10.78
7 ВАСИЛЬЕВ Иван 1999 I Чувашия 1:11.47
8 СТЕПАНОВ Никита 1999 кмс Кировская область 1:11.94

Заплыв 4 из 4

1 БРАГИН Макар 2000 кмс Пензенская область 1:09.41
2 БУТОРИН Артём 2000 кмс Республика Татарстан 1:08.59
3 ДМИТРИЕВ Владислав 1999 I Республика Башкортостан 1:08.06
4 КУВАКИНСКИЙ Роман 1999 кмс Чувашия 1:07.44
5 ПОЛКАНОВ Артём 1999 кмс Республика Татарстан 1:07.47
6 ДЕМИХОВ Антон 2000 кмс Республика Башкортостан 1:08.23
7 СЯИТОВ Дамир 1999 кмс Нижегородская область 1:08.64
8 НЕФЁДОВ Данила 2000 I Самарская область 1:09.78
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 30 Девочки, 100m Брасс Девушки (13-14 лет)
04.04.2015 - 11:21 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

3 АНДРЕЕВА Виктория 2002 II Мордовия NT
4 РОМАНОВА Екатерина 2001 II Ульяновская область NT
5 РЫБКИНА Анастасия 2001 II Мордовия NT
6 МАРКОВА Владислава 2002 I Ульяновская область NT

Заплыв 2 из 4

1 СЕМЁНОВА Елизавета 2002 II Оренбургская область 1:32.73
2 СКЛЮЕВА Дарья 2002 I Пермский край 1:26.63
3 ЧУТКОВА Анна 2001 II Марий Эл 1:26.40
4 ПТАХОВА Анастасия 2002 II Кировская область 1:25.57
5 ХАРИНА Дарья 2001 I Республика Башкортостан 1:25.67
6 САВЕЛОВА Варвара 2002 I Удмуртская Республика 1:26.46
7 ХАБИБУЛИНА Валерия 2001 III Саратовская область 1:28.57
8 МИРОНОВА Алина 2002 II Удмуртская Республика 1:35.98

Заплыв 3 из 4

1 ГРИГОРЬЕВА Анастасия 2001 II Чувашия 1:23.51
2 НАГИМОВА Лия 2001 I Республика Башкортостан 1:22.59
3 ДИМИТРИЕВА Антонина 2001 I Чувашия 1:21.47
4 ДАНИЛИНА Карина 2001 I Республика Татарстан 1:20.73
5 ГРИГОРЬЕВА Мария 2001 I Чувашия 1:21.18
6 МАЛЬЦЕВА Алёна 2002 I Кировская область 1:22.41
7 МАДЖАРОВА Ольга 2001 I Оренбургская область 1:23.29
8 ЛЯУШИНА Марина 2001 I Саратовская область 1:25.21

Заплыв 4 из 4

1 ФОМИНА Алина 2001 кмс Пензенская область 1:19.24
2 КИРЕЕВА Екатерина 2002 I Пензенская область 1:18.41
3 ДРЯМИНА Маргарита 2002 кмс Удмуртская Республика 1:17.17
4 СОЗОНОВА Виктория 2001 кмс Самарская область 1:13.41
5 ЗАНЕМУНЧИК Эльза 2001 I Республика Татарстан 1:16.96
6 НЕТИШИНА Елена 2001 кмс Самарская область 1:17.28
7 ГОРЕВА Анна 2002 I Марий Эл 1:19.22
8 КРИСАНОВА Анастасия 2001 I Республика Башкортостан 1:19.58
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 31 Мальчики, 200m Комплекс Юноши (15-16 лет)
04.04.2015 - 11:31 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1 МУХАМЕТЗЯНОВ Марат 1999 I Республика Татарстан NT
2 КОРОБКОВ Артём 2000 II Мордовия NT
3 КОСОВ Никита 1999 II Мордовия NT
4 НАЛИМОВ Александр 1999 I Пермский край 2:37.52
5 САЙФУТДИНОВ Динар 1999 I Удмуртская Республика NT
6 ЗИННАТНУРОВ Марсель 1999 I Республика Башкортостан NT
7 КАЛИНИН Денис 1999 II Мордовия NT

Заплыв 2 из 4

1 ДЛИНОВ Денис 2000 II Чувашия 2:31.26
2 ЯКОВЛЕВ Денис 1999 I Чувашия 2:24.99
3 ПАРФИРЬЕВ Даниил 2000 I Самарская область 2:22.97
4 ЗОРИН Дмитрий 1999 I Кировская область 2:22.67
5 РЕЗАЕВ Ян 1999 I Самарская область 2:22.87
6 ШАРЫКИН Юрий 2000 I Пермский край 2:24.51
7 ДРОЗДЕЦКИЙ Никита 2000 I Оренбургская область 2:26.50
8 БАРАБАНЩИКОВ Кирилл 2000 I Ульяновская область 2:35.57

Заплыв 3 из 4

1 СВИСТУНОВ Иван 1999 I Саратовская область 2:22.32
2 ПАТЫКИН Павел 1999 кмс Нижегородская область 2:21.56
3 ТЕТЕНЬКИН Владимир 2000 I Пензенская область 2:19.63
4 САДАКОВ Данил 1999 I Кировская область 2:18.70
5 ТИХОНОВ Владимир 1999 I Самарская область 2:18.81
6 ТИМОШИН Максим 2000 I Пензенская область 2:20.60
7 КРУТЬКО Илья 2000 I Марий Эл 2:22.01
8 ВОТИНЦЕВ Данил 1999 II Кировская область 2:22.38

Заплыв 4 из 4

1 БИКЕЕВ Тимур 1999 кмс Удмуртская Республика 2:17.59
2 КАУН Владислав 1999 кмс Нижегородская область 2:16.82
3 НУЙКИН Илья 1999 кмс Марий Эл 2:14.78
4 ВАЛИАХМЕТОВ Эдуард 1999 мс Республика Татарстан 2:09.93
5 ПЕЧНЯКОВ Никита 2000 кмс Нижегородская область 2:14.69
6 НИКОЛАЕВ Владлен 1999 кмс Республика Татарстан 2:15.61
7 ЛИЦКИЙ Дмитрий 1999 кмс Оренбургская область 2:17.00
8 ПАСТУШЕНКО Илья 1999 кмс Пензенская область 2:18.50
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Министерство спорта Российской федерации
Министерство образования и науки Российской федерации

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту
Всероссийская федерация плавания

 
VII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ. II ЭТАП

Пенза, 02 - 04 апреля 2015 года

Дистанция 32 Девочки, 200m Комплекс Девушки (13-14 лет)
04.04.2015 - 11:45 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

1 АСАНОВА Надежда 2002 I Пермский край NT
2 СТЕНИНА Анастасия 2001 II Ульяновская область NT
3 БЕЛОНОСОВА Елена 2002 II Оренбургская область 3:03.84
4 ЛОКТИОНОВА Ева 2002 I Республика Татарстан 2:51.33
5 ЧУКСЕЕВА Екатерина 2001 II Пермский край 3:00.69
6 НИКИФОРОВА Екатерина 2002 II Чувашия 3:05.42
7 ВОЛКОВА Виктория 2001 I Чувашия NT

Заплыв 2 из 3

1 ШАБАЛИНА Мария 2001 I Марий Эл 2:47.33
2 СЕМЕНИЩЕВА Валерия 2001 II Кировская область 2:45.37
3 ВЛАСОВА Виктория 2001 I Ульяновская область 2:42.72
4 АНДРЕЕВА Елизавета 2001 I Республика Татарстан 2:35.00
5 ВЕШНЯКОВА Юлия 2002 I Нижегородская область 2:35.40
6 АНДРЕЕВА Елизавета 2001 I Марий Эл 2:44.01
7 ЧЕРНОБАХТОВА Юлия 2002 II Марий Эл 2:46.52
8 ПРОЗОРОВА Анна 2002 II Кировская область 2:50.06

Заплыв 3 из 3

1 ЕВСТИФЕЕВА Анастасия 2001 кмс Самарская область 2:33.54
2 ЛАКТИОНОВА Ксения 2002 кмс Пензенская область 2:31.88
3 ЮДИНА Элеонора 2002 I Самарская область 2:27.63
4 ЧИЧАЙКИНА Софья 2001 кмс Самарская область 2:24.93
5 БУРАКОВА Любовь 2002 кмс Удмуртская Республика 2:25.27
6 ВАСИЛЬЕВА Мария 2002 кмс Нижегородская область 2:30.89
7 БЕССАРАБОВА Анна 2001 кмс Пензенская область 2:32.61
8 ЛОПАТИНА Дарьяна 2001 кмс Пензенская область 2:33.59


